
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

8 

26 

0 

10 

810 

Name 

GUILHERME SIRTULI 

FERNANDO BARBOSA 

CHOKA SIRTULI 

RODRIGO GONZALEZ 

HENRIQUE SANTOS 

Class 

KZ GRA 

KZ GRA 

KZ GRA 

KZ GRA 

KZ NOV 

Best Tm 

42.882 

43.005 

43.614 

43.715 

45.188 

In Lap 

3 

3 

7 

8 

4 

Diff 

0.123 

0.732 

0.833 

2.306 

Gap 

0.123 

0.609 

0.101 

1.473 

Laps 

6 

9 

10 

9 

10 

Car 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técncias e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2 

KZ 

Classificatório KZ 

Qualifying started at 11:04:32 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

17/08/2025 11:10 


