



CITADINO DE KART Etapa 2
17/Agosto/2025 - Vacaria/RS
Kartódromo Dante Roveda



CITADINO CIBERFLY DE KART Etapa 2

Sorted on Best Lap time

KZ

Kartódromo de Vacaria 1,070 km

Classificatório KZ

17/08/2025 11:10

Qualifying started at 11:04:32

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps	Ca
1	8	GUILHERME SIRTULI	KZ GRA	42.882	3				6
2	26	FERNANDO BARBOSA	KZ GRA	43.005	3	0.123	0.123		9
3	0	CHOKA SIRTULI	KZ GRA	43.614	7	0.732	0.609		10
4	10	RODRIGO GONZALEZ	KZ GRA	43.715	8	0.833	0.101		9
5	810	HENRIQUE SANTOS	KZ NOV	45.188	4	2.306	1.473		10



OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas

Orbits



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO

Printed: 17/08/2025 11:35:24